СОВЕТ

СОКОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

  Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2011 г         № 01-18/27

Об установлении размера

денежного вознаграждения

главы муниципального образования

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Соколовского муниципального

образования, Совет Соколовского муниципального образования

РЕШИЛ:

 1. Установить  денежное вознаграждение главы муниципального

образования  в размере  22041 рублей.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля  2011 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджетно-финансовой политике, использованию

муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава Соколовского

муниципального образования                                            В.П. Степанцов